

KAUPPAKESKUS TEHTAANKATU 12 KÄYTÄVÄMYYNTIOHJE

Käytävämyyjän varaajan tulee varmistaa, että jokainen myyntipaikalla työskentelevä on tutustunut näihin käytävämyyntiohjeisiin.

Varaaminen

Käytävämyyntipaikat varataan sähköpostitse kauppakeskusassistentilta. Vain sähköpostitse tehdyt varaukset otetaan huomioon.

Varauksessa pitää ilmoittaa:

- käytävämyyntin ajankohta (päivämäärä) ja kesto (kuinka monta päivää)
- laskutustiedot (yrityksen nimi, y-tunnus, osoite, yhteyshenkilö ja puhelinnumero)
- lyhyt kuvaus mitä tuotteita myydään
- sähkön tarve
- muut mahdolliset lisätiedot

Vuokra

Käytävämyyntipaikan vuokra on päiväperusteinen. Päivävuokra on 30€ sis. ALV. Vuokra veloitetaan erillisellä laskulla.

Sijainti

Sovitaan erikseen varausvaiheessa. Käytävämyyntipiste ei saa häiritä muiden liikkeiden toimintaa tai asiakkaiden kulkua eikä peittää liikkeiden mainoksia. Kauppakeskuksella ei ole pöytiä, joten käytävämyyjän on tuotava oma pöytä.

Sähkö

Sähköä saa pistokkeesta. Sähkössä auttaa huoltomies. Sähkön tarpeesta on ilmoitettava varausvaiheessa.

Tavarantuonti

Tavara tuodaan ja myyntipaikka pystytetään niin, että se ei tuota asiakkaalle häiriötä. Tavara tuodaan mieluiten aamulla ennen kuin kauppakeskuksen liikkeet avaavat.

Mainosmateriaali

Käytävämyyjällä voi olla mainos(esitteitä myyntipöydällä. Kaikenlaisesta mainosmateriaalista (flyerit, ilmapallot jne.) on ilmoitettava varausvaiheessa. Myyntipaikan yleisilmeen tulee olla siisti ja huoliteltu. Promootioissa käytetyistä suuremmista rakenteista on sovittava erikseen.

Siivous

Paikka siivotaan päivän päätteeksi ja kaikki tavarat ja roskat viedään pois. Myös päivän aikana paikan siisteydestä on huolehdittava; roskat pitää siivota käytävältä ja huolehtia, että myyntipaikka on siisti. Lattiaan ei saa jäädä jälkiä. Paikan tulee olla samassa kunnossa kuin ennen myyntipäivää. Mikäli paikkaa ei siivota, veloitetaan siivouskulut käytävämyyjältä.

Mikäli käytävämyynti jatkuu useamman päivän, peitetään myyntipöytä yön ajaksi. Tavarat viedään yön ajaksi pois.

Yhteystiedot

Vartija: Suomen Vartiomiehet Oy, Heikki Häyrynen
puh. 04248321

Kauppakeskusassistentti: Leena Toivanen
puh. +358406516323
sähköposti Leena.Toivanen@newsec.fi